REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-10977/20 daté:01.07.2020

Npi - 01/155 daté: 69.07.2020

Duke u bazuar né nenin 12, nenin 40.2 pika (d) t& Ligjit pér Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés™” Nr. 28/2008); Nenet 6 pika 1.1, dhe 9 t& Udhézimit Administrativ t& MPB,
Nr.27/2012 dhe MAPL, Nr.03/2012, pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési; Kuvendi i Komunés sé

Shtimes n& mbledhjen e mbajtur mé 09.07.2020 aprovoi:

PLANI

VIETOR I PUl};l'z':s DHE ZHVILLIMIT TE PROJEKTEVE PIER RRITJEN DHE
PERMIRESIMIN E SIGURISE NE BASHKIESI - 2020

e |t L Datae o Komente
Datae filh e mbarimits Buxhetl ‘Vérejtje.
IMI I RREGULLT I KKSB-sé
Takimet e rregullta
1.1 mujore t& KKSB-ve KKSB Janar 2020 Qershor 2021
Pregatitja e listés sé& T "
1.2 | kontakteve pér Zyra pér informim Pasﬂtaklmlt © Ne o
angtarét pare vazhdimési
13 Shkrimi i raporteve Koordinatori i Q&€ nga takimii | Né
. mujore pas takimeve eméruar i KKSB-¢ | paré vazhdimési
2 QELLIMI 2: TAKIMET ME QYTETARE
N Mars 2020
2.1 Sﬁ;ﬁ:ﬂ: takimeve | RESBZyraper | Komik 2020 | Qershor 2021
Qershor 2020
Pérpilimi i raportit pas | KKSB/Zyra per
2.2 takimit Informim Qershor 2020 Qershor 2021
3 QELLIMI 3: SIGURIA NE SHKOLLA
Zhvillimi i njé
3.1 | vler&simi pérsiguri né | KKSB/DKA/PK Shkurt 2020 Prill 2020
shkolla
. N KKSB, anétarét,
3.2 | o et ¢ | Drejori i Arsimit, | 15 shtator 2020 | 2> S"#°" | 500,00
= Shogéria Civile
Vetédijésimi i Stacioni i Policisg
nxénésve dhe Shtime, Drejtort i 15 shtator
3.3 | arsimtaréve pér Arsimit, Anétaré t& | 15 shtator 2020 2001
réndésing e sigurisé né | KKSB-s&, Késhilli i
shkolla prindérve
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QELLIMI 4: MBROJTJA NGA ZJARRI

Vetédijésimi i

e v Sektori i
4.1 qytetaréve per Emergjencave Qershor 2020 Qershor 2021
mbrojtje nga zjarrel
Dhénia e statistikave Drejtoria pér
4.2 I'I"eth démeve t& Sherbime Pablike Gusht 2020 Shtator 2021
zjarreve
4.3 Trajnimi pér mbrojtje | Drejtoria pér Shtator 2020 Shtator 2021
) nga zjarret né shkolla | Sherbime Publike
5 QELLIMI 5: SIGURIA NE TRAFIK
Identifikimi dhe
intervenimi me DPUKG], Policiae
5.1 projekte pér ngritjen ¢ | Kosovés Shtime | Qershor 2020 Qershor 2021 | 10.000
sigurisé né rrugé
6 QELLIMI 6: FUSHATA PER VETEDIJESIMIN E ROLIT TE KKSB-sé
L . Té gjithi
6.1 | Cditimiiemisioneve | Antarete KRSB, 000000 | Vazhdon 250.00 | anctaret e
né radio Zyra pér Informim KKSB-sé
6.2 | Fletepalosjet Zyra périnformim | Néntor 2020 Mars 2021 250.00
Hartimi i raportit Anétarét ¢ KKSB, " .
6.3 vietor Zyra pér Informim Néntor 2020 Dhjetor 2020
7 QELLIMI 7: MBROJTJA E AMBIENTIT
Hulumtimi i pasojave
shéndetésore t& N
Anétarét e KKSB,
7.1 shkakl:uar%l nga ndotja D?‘:itit:téek. Shkurt 2020 Mars 2021 1000.00
¢ ambientit
Aksione vullnetare té
qytetaréve/ nxénésve | 1€ gjithé anétarét ¢
7.2 pér pastrim (6 ambientit| KKSB-s8 Qershor 2020 Qershor 2021
8 QELLIMI 8: VETEDIJESIM PER MJETET PIROTEKNIKE DHE ARME ZJARRI
Dalja e inspektoréve DShP, Policia e
8.1 pér inspektim Kosovés Stacioni Néntor 2020 Dhjetor 2020
Shtime
9 QELLIMI 9: MIREMBAJTJA E RRUGEVE
Identifikimi i rrugéve | DShP, Ndérmarrja
9.1 | pér mirémbajtje pér pastrim Shtator 2020 Shtator 2021
verore-dimérore "Pastértia” Shtime
10 QELLIMI 10: TRAJTIMI I QENEVE ENDACAK
Sektori pér Bujgési,
12.1 | Projekt n€ vazhdimési | Blegtori dhe Maj 2020 Qershor 2021
Zvhillim Rural
11 QELLIMI 11: RRUGET BELINC, CARRALEVE, PYETERSHTICE
Identifikimi 1 "Pikave t&
11.1 | ZeZ° gietjae donatorit | o) Qershor 2020 | - /

pér nénkalim
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QELLIMI 12: NDRICIMI I LAGJEVE

Projekti i vendosjes sé

12.1 . DShP Korrik 2020 Vazhdon
dritave
13 QELLIMI 13: TAKIME ME KRYETARE TE FSHATRAVE
Takim me Administ. e | KK, Kryetari i
13.1 fshatrave Komungs Qershor 2020 Qershor 2021 |/
14 QELLIMI 14: MENJANIMI I MBETURINAVE
Identifikimi dhe Drejtoria e
14.1 | menjanimi i deponive | Shérbimeve Projekt i filluar | Vazhdon
ilegale Publike, Pastértia
15 QELLIMI 15: ZVOGLIMI I RASTEVE TE DHUNES NiE FAMILJE
Fushatg pér DSh, Qendra pér
15.1 | vetédijésim, Puné Sociale, Zyra | Shtator 2020 Vazhdon 250.00
fletépalosje pér Informim
16 QELLIMI 1: INSPEKTIMET SANITARE
16.1 | Inspektime Sanitare DShP/Inspektorati | Qershor 2020 Vazhdon
17 PARANDALIMI I VJEDHJEVE Ti RENDA
Takim me Policia e Kosovés .
17.1 bashkéatdhetarg Shtime Korrik 2020
18 PARANDALIMI I HULIGANIZMIT RRETH SHKOLLAVE
I — Drejtoria e Arsimit,
18.1 B dhénés, Policia e Kosovés Mars 2020 Dhjetor 2020
Shtime
19 PARANDALIMI I PERDORIMIT DHE ABUZIMIT Ti NARKOTIKEVE
Parandalimi i pérdorimit | Drejtoria e Arsimit,
19.1 | t& narkotikéve nga Policia e Kosovés Korrik 2020 Shtator 2020
nxénésit dhe té rinjt Shtime
20 PARANDALIMI I RADIKALIZIMIT FETAR
Vetédijésimi i fokus Souyma pimmehe
20.1 es evJe ) ) te gjithé anétaret e Korrik 2020 Korrik 2021
srup KKSB
21 LUFTIMI DHE PARANDALIM I COVID 19
Shtabi Emergjent
Komunal, Komuna, Komuna Shtime dhe
20.1 | KKSB, IKShPK, MSh te gjithé anétaret e Korrik 2020 Korrik 2021

vendosin masat dhe
veprimet

KKSB
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